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Konu: Negatif Nitelikli Bireysel Krediler Hk. 

            
 
 

  

  

 

İlgi : 07 Haziran 2002 tarihli Genelgemiz. 

İlgi yazımızla, “Negatif Nitelikli Bireysel Kredilere İlişkin Genelgemizin” bildirim 

ve geri bildirim esaslarının yeniden düzenlendiği ve Temmuz 2002 bildirim döneminden 

itibaren vergi kimlik numaralarına ilişkin 13 ve 14 no.lu alanların zorunlu alan olacağı ve 

bu alanların dolu olmaması veya “VN” ibaresi ve “Vergi Kimlik Numarası”ndan başka 

bilgilerin girilmesi halinde sisteme dahil edilemeyeceği bildirilmişti. 

Ancak, Maliye Bakanlığı’nın 29 Ağustos 2006 gün, 26274 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan 3 Seri No.lu Vergi Kimlik Numarası Genel Tebliği’nde Türkiye Cumhuriyeti 

tabiyetinde bulunan gerçek kişilerin Türkiye Cumhuriyeti kimlik numaralarının vergi 

kimlik numarası olarak kullanılacağı ve Tebliğ uyarınca, 1 Kasım 2006 ile 1 Ocak 2007 

tarihleri arasında Türkiye Cumhuriyeti tabiyetindeki gerçek kişiler için vergi kimlik 

numarası veya T.C. kimlik numarasından herhangi biriyle, 1 Ocak 2007 tarihinden sonra 

yalnızca T.C. kimlik numarasıyla işlem yapılabileceği belirtilmektedir. 

Bu çerçevede, negatif nitelikli bireysel kredilere ilişkin bildirimlerde; 

i) Takip ve tahsil dönemi Ocak 2007 ve daha sonra olan kayıtların bildirimlerinin 

T.C. kimlik numaraları ile yapılması, 

ii) T.C. kimlik numarası ile işlem yapılan kayıtların bildirimlerinde, 13 no.lu alanda 

“TC” ibaresinin yer alması, 14 no.lu alana 11 haneli T.C. kimlik numarası sağa dayalı 

yazılması ve alan büyüklüğünün 13 hane olması nedeniyle sol tarafta kalan boşlukların 

“sıfır” ile doldurulması, 

iii) T.C. kimlik numarası alanının (14 no.lu alan) doğru doldurulması hususunda 

gerekli önlemlerin alınması, 

iv) Takip dönemi Kasım ve Aralık 2006 olan kayıtların bildirimlerinin vergi kimlik 

veya T.C. kimlik numarasından herhangi biriyle yapılabilmesi, söz konusu kayıtlara 

gönderilecek tahsil bildirimlerindeki ilgili alanlarda (13 ve 14 no.lu alanlar) takip bildirimi 

yapılırken kullanılan bilgilerin esas alınması, 

v) Kasım 2006 döneminden önceki takip bildirimlerine gönderilecek tahsil 

bildirimlerindeki 13 no.lu alanda “VN” ibaresi ve 14 no.lu alanda vergi kimlik numarası 

bilgilerinin kullanılması 

gerekmektedir. 
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Bilgi edinilmesini, negatif nitelikli bireysel kredilere ilişkin bildirimlerinizin bu 

kapsamda düzenlenmesini rica ederiz. 
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